

*INFORMACIJE O IZDELKU*

Ime izdelka: **GRANITA COLA**

POLPROIZVOD ZA PROFESIONALNO UPORABO V SLADOLENDARSTVU IN SLAŠČIČARSTVU

**SESTAVINE:** glukozni sirup, sladkor, limonska kislina (E330), aroma, barvilo: karamel (150d), rdeča AC (E129). Barvilo: E129 lahko škodljivo vpliva na aktivnost in pozornost otrok.

**UPORABA:** 50g GRANITA COLA + 1liter vode + 180g sladkorja.

GSO označeni skladno z regulativami 2003/1829/EC in 2003/1830/EC.

Izdelek ni obdelan z ioniziranim sevanjem.

**PAKIRANJE:** 4kg plastično vedro

**ROK UPORABE:** 36 mesecev v suhem in hladnem prostoru (max 20°C)

**ALERGENI**

ARAŠIDI	-
ŽITARICE KI VSEBUJEJO GLUTEN	-
RAKI	-
MLEKO	-
BOB	-
OREŠČKI	-
MEHKUŽCI	-
RIBE	-
ZELENA	-
GORČICA	-
SEZAMOVA SEMENA	-
SOJA	-
ŽVEPLOV DIOKSID IN SULFITI ( 10 mg / kg )	-
JAJCA	-

• = ne vsebuje

+ = vsebuje

TR = možne sledi